CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT VỀ KHẢ NĂNG SỬ DỤNG
NGOẠI NGỮ, CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
ĐỂ DỰ THI THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH
(Dùng cho viên chức không có chứng chỉ theo quy định và không được miễn thi ngoại ngữ, tin học)

             Kính gửi:          Hội đồng Thi thăng hạng viên chức

lên chuyên viên chính năm 2016 - 2017;

             Đồng kính gửi: Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia.

Tên tôi là (chữ in hoa): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nam (nữ): . . . . .

Ngày tháng năm sinh: . . . . . . .

Nơi ở hiện nay: . . . .

Đơn vị công tác:………………………..…..., Học viện Hành chính Quốc gia

Chức vụ: . . . . .

Chức danh nghề nghiệp viên chức hiện giữ: . . . . . . . . . . . . . mã số: . . . . . . .

Nay tôi đăng ký dự thi thăng hạng viên chức lên chuyên viên chính năm 2016 - 2017. Tuy nhiên, tôi không có chứng chỉ ngoại ngữ ở trình độ tương đương hoặc trên bậc 3 khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam và chứng chỉ tin học với trình độ đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11 tháng 3 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin.

Để đáp ứng tiêu chuẩn về khả năng sử dụng ngoại ngữ, công nghệ thông tin để dự thi thăng hạng lên chuyên viên chính năm 2016 - 2017 (do Bộ Nội vụ quy định tại Điểm c, Điểm d Khoản 3 Công văn số 823/BNV-CCVC ngày 20 tháng 02 năm 2017), tôi xin cam kết như sau:

Hiện nay, tôi sử dụng thành thạo tiếng …Anh/Pháp/Nga/Đức/Trung Quốc (chỉ ghi 1 thứ tiếng đăng ký thi)… trình độ tương đương bậc …3/4/5/6 (chỉ ghi 1 bậc phù hợp)… quy định tại Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam ban hành theo Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; sử dụng thành thạo kỹ năng tin học văn phòng.
Kính đề nghị các cấp có thẩm quyền xem xét, tạo điều kiện cho tôi được dự thi thăng hạng viên chức lên chuyên viên chính đợt này.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.
…………………., ngày … tháng 3 năm 2017

	Thủ trưởng đơn vị
 trực tiếp sử dụng viên chức

(Ký, ghi rõ chức vụ, họ tên
để xác nhận việc cam kết của viên chức
có tên trên là đúng sự thật)

	NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 5a